

Befordringstilskud mellem skole og hjem fra skoleåret 2016/17

Kære forældre

Vi har i de seneste år haft en stigende udgift til individuelle befordringstilskud, samtidig med at Statens tilskud til den enkelte skole falder. Det betyder at tilskuddet primært betales af skolens egne midler, og vi har derfor behov for at reducere den samlede udbetaling.

Administrationen af det månedlige tilskud er meget tidskrævende både for jer og os. Vi har derfor forenklet proceduren. Såfremt I har behov for tilskud til befordring, kan der fremover tildeles et fast månedligt tilskud pr. barn fra o.-6. klasse. Der gives ikke længere tilskud til elever i 7. - 9. klasse.

For at være tilskudsberettiget gælder følgende mindsteafstande mellem skole og hjem:

Klassetrin	Minimumsafstand
o. kl – 6. kl.	6,0 km

Afstanden mellem skole og hjem fremkommer ved elektronisk opmåling online. Det gør vi på skolens kontor, så det er ikke nødvendigt at foretage egne nøjagtige opmålinger.

Tilskuddet beregnes med 25% af statens laveste takst pr. km. (pt. kr. 1,99) mellem hjemmet og skolen *200 skoledage, delt ud på 11 lige store rater. Tildelt tilskud fratrækkes skolepengene hver måned fra september til juli.

Hvordan transporten skal foregå er frit for jer, om rejsen foregår med bus, tog eller I vil transportere jeres barn/børn i privat bil. Ligeledes skal I heller ikke holde regnskab med evt. sygdom og andet fravær, hvor eleven ikke har behov for transport til og fra skolen. Såfremt flere børn befordres i bil samtidig, kan I blot udfylde én ansøgning på det ene af børnene.

Blanketten til befordringsrefusion for skoleåret 2016/17 kan downloades fra Forældreintra. Blanketten udfyldes og sendes pr. mail til bogholderi@ffeonline.dk eller afleveres på skolens kontor, **senest søndag den 7. august 2016**. Befordringsrefusionen fratrækkes herefter automatisk for hele skoleåret. Der kan ikke tildeles tilskud med tilbagevirkende kraft, såfremt ansøgningen afleveres senere i løbet af skoleåret.

Såfremt eleven flytter adresse og minimumsafstanden mindskes, skal der gives særskilt besked til kontoret, da tilskuddet dermed skal omberegnes. Vi gør opmærksom på, at tilskuddet ikke kan overstige skolepengebetalingen.

Venlig hilsen
Faarevejle Friskole